Onu görünce
birbirlerine müjde verirler; ona bakarken iç geçirirler;
kokusunu içlerine çektiklerinde ah çekerlerdi. Öyle ki,
onlardan birisini üzüntü kapladığında, uykusuzluk bitkin
hâle düşürdüğünde elmadan başka dayanakları, ondan
başka sığınacakları bir şey olmazdı.

Bu bilgileri sunan onuncu yüzyıl yazarlarından
Đbnü’l-Veşşâ (ö. 325 / 937), yaşadığı toplumun
edebiyatçılarından şu mısraları aktarır:

Sevgilimin yüzünü göremeyip de

Kadehler dönmeye başlayınca etrafımda
Elma sembol oldu ikimizin arasında

Onu kokladım hep, sevgilimi hatırlayınca
Elmanın parlaklığı, ne kadar da güzel

Onun yanaklarının parlaklığına benzer!